東京におけるパイプラインを含めた水素供給体制検討協議会

第一回全体会合

日時： 令和６年４月 24日（水）13時 00分から 14時 30分まで

場所： 新宿 NSビル 30階 NSスカイカンファレンス ルーム１・２

 （新宿区西新宿２丁目４－１）

議事次第

[前半]13:00～13:35（35分）

 １ 開会

 ２ 協議会設立・運営方針

 ３ 企業による講演

[休憩]13:35～13:40（5分）

[後半]13:40～14:30（50分）

 ４ 小池都知事 挨拶

 ５ 意見交換

 ６ 閉会

※  プレスは[４]終了後に退出

＜配布資料＞

 次第、出席者名簿、座席表

 資料１ 東京都 資料

 資料２ 川崎重工業株式会社 様 資料

 資料３ 日本航空株式会社 様 資料

 参考資料 協議会設置要綱